1

台灣區織布工業同業公會 通知

地  址：台北市大同區甘谷街 35 號 13 樓

電  話：（02）25585181 分機 11

傳  真：（02）25585818

E-mail: ttfwia9@textiles.org.tw

聯絡人：吳逸璇

受文者：本會全體會員廠

發文日期：中華民國 112 年 11 月 20 日

發文字號：（112）布業字第 020 號

附件：如說明

主旨：本會訂於明(113)年 1 月 3 日至 4 日高雄-義大天悅大飯店辦理 2024「織

布公會第 25 屆第 6 次(第 22 期)活力成長營」，敬邀全體會員廠踴躍派員

參加，每人酌收報名費新台幣 3,000 元，敬請於 12 月 08 日前報名，

以繳費先後排序，額滿截止。

說明：一、依據本會 111.11.02 第 25 屆第 5 次理監事聯席會議決議辦理。

二、2024「織布公會第 25 屆第 6 次(第 22 期)活力成長營」訂於 113 年

1 月 3 日至 4 日（星期三、四）舉辦，地點：高雄-義大天悅大飯店

(高雄市大樹區義大八街 100 號)。

本次活力營特別安排與邀請：

（一）參訪南良國際股份有限公司：南良國際自 1972 年創立以來，

在全體員工胼手胝足的努力下，逐漸以高科技和功能性的紡

織材料、各類高分子和高彈性發泡材料開始聞名於產業界，

逐年成長並躍升為國際企業集團，擁有多項專利，並持續建

構及整合完整的供應鏈系統。

（二）邀請饒夢霞老師講述｢突破現狀、邁向高峰｣，從教授當過救

國團的義務張老師，現擔任張老師的諮詢委員，因表現傑出，

曾獲最高榮譽”金手獎”。在成功大學所教授的”生涯規劃”

及”婚姻與家庭”，因饒教授的演講生動活潑，詼諧幽默，

豐富的肢體語言，自然流露的親和力，沒有距離感，讓聽者

易於接受她的理念，令人受益匪淺。現場總是掌聲不斷，更

難得的是，不分階級地區的人，都喜愛聽她的演講。

   ※講師簡介資料請參考附件 2。

2

（三）第二天上午遊覽｢茂林國家風景區｣，茂林國家風景區位於高

雄市茂林區轄內，地處高雄市東南方山區，跨高屏山麓桃源、

六龜、茂林、三地門、瑪家、霧台等高屏地區 6 個鄉鎮；茂

林國家風景區內由於地形明顯，視野遼闊，加上魯凱族的傳

統民風，而有非常豐富的景觀資源，如：曲流、岩雕、山川、

峽谷、瀑布、吊橋、溫泉、石板屋及山地文物等，使得純樸

的茂林漸漸成為南台灣旅遊勝地。(特別安排導覽老師解說)

（四）第二天下午走訪｢六堆客家文化園區｣，位於臺灣屏東縣內埔

鄉，是為了保存、展示高雄市及屏東縣的十二個客庄行政區

之客家生活風貌，並促進區域觀光行銷、發展地方產業交流

及推動在地客家文化，所成立的國家級客家文化園區。(特別

安排導覽老師解說)

三、本會會員廠所屬員工均可報名參加，甲級會員廠優惠 3 人、乙級會員

廠優惠 2 人、丙級會員廠優惠 1 人、贊助會員廠優惠 1人，歡迎踴躍

參加。

優惠價每人酌收新台幣 3,000 元(本活動費用包括二人一房住宿、遊覽

車資、餐費、門票、保險等)，各會員廠參加人數如超出優惠人數部份，

請全額自付費用 5,000 元/人。

※預定名額 120人，以繳費先後排序，額滿截止，因團體作業，報名取

消將不退費。

※僅參加第一天費用 1,000 元/人(無住宿)，不補貼交通誤餐費。

※未滿 12 歲以下兒童，如不佔床費用 1,000 元/人，佔床及 12 歲以

上兒童費用以大人報名費酌收。

※為安全與健康著想，年齡滿 80 以上，請偕同家人陪同參與。

※本活動主要參加人員為會員廠員工，請勿邀約非本業人員，如超

出優惠人數，請勿未經同意使用其他會員廠之名額，如發現相關

事宜，將以全額費用辦理。

※因應環保署「一次用旅宿用品限制使用對象及實施方式」草案，

旅宿業及其他住宿業現階段依規定不得主動提供「一次性備品」

（牙刷、牙膏、梳子、浴帽、刮鬍刀、刮鬍泡），會員有需要仍可索取，

將減塑、減少垃圾等環保行為落實於生活中，旅遊時敬請自備旅

宿用品，一起為環境盡一份心力。

3

四、為調整各區交通往返差異，北區(新竹以北)參加人員補貼交通誤餐

費 1,500 元，中區(苗栗以南至雲林以北)參加人員補貼交通誤餐費

1,000 元，南區(嘉義以南)參加人員補貼交通誤餐費 1,000 元，於

活動期間另行簽發。

五、各區報到時間與地點

（因團體活動，敬請於報到時間前至上車地點，遊覽車備有早餐）

（一）中區參加人員請於 113 年 1 月 3 日

1.上午 7 時 40 分於彰化市三民路與民生路口報到；

2.上午 7 時 50 分於彰化和美圖書館對面報到；

3.上午 8 時 10 分於和美鎮彰新路五段與嘉卿路口 7-11 超商

前報到；

（二）北區與南區參加人員請於 113 年 1 月 3 日上午 8 時 10 分前於

台中烏日高鐵站 2 樓 3 號出口處報到，與中區參加人員一起

搭乘遊覽車(4 日回程同台中高鐵站解散賦歸)。

（三）參加人員可自行開車於上午 10 時 00 分前至南良國際股份有

限公司—德元埤荷蘭村會合。

德元埤荷蘭村地址：台南市柳營區神農里新厝 100 號，

電話：04-22360223

六、為辦理訂房及保險等事宜，敬請將報名表與匯款單據於 112 年 12 月 08

日前傳真(02-25585818)至本會，或Email：ttfwia9@textiles.org.tw。

七、繳費方式：請先報名後即匯款，以繳費先後排序，額滿截止。

帳戶：台灣區織布工業同業公會

銀行帳號：台北富邦銀行南門分行 (012)00510-210-02335-4 或

郵局劃撥－帳號 10043738，煩請註明匯款人及統一編號，並將收據傳真

(02)2558-5818至本會 吳逸璇 小姐。

八、檢附交通資訊、飯店設施、演講者簡介、活動內容與報名表（如附件1～

4）。

十、請  查照。

          理事長

4

附件 1-1義大天悅大飯店交通資訊

Car 自行開車(下南崁交流道後行駛約 5-7 分，臨桃園台茂購物中心)

南下：

走國道 1號南下，至鼎金系統左轉國道 10號朝仁武方向，至仁武交流道下，接高

52線仁義路即可抵達。

走國道 3號南下，至燕巢系統右轉國道 10號朝仁武方向，至仁武交流道下，接高

52線仁義路即可抵達。

北上：

走國道 1號北上，至鼎金系統右轉國道 10號朝仁武方向，至仁武交流道下，接高

52線仁義路即可抵達。

走國道 3號北上，至燕巢系統左轉國道 10號朝仁武方向，至仁武交流道下，接高

52線仁義路即可抵達。

台鐵/高鐵

搭乘高鐵：高鐵左營站下車→由大廳 2 號出口出站→至 3 號公車月台→搭乘義

大客運 8501 線公車(義大天悅飯店站只有部分班次停靠)

捷運

搭乘高雄捷運：至高鐵左營站下車→由 1 號出口出站→至 3 號公車月台→搭乘

義大客運 8501 線公車(義大天悅飯店站只有部分班次停靠)

5

附件 1-2義大天悅大飯店設施

童趣樂花園戶外遊戲區-1 樓(咖啡廳旁)

開放時間：08:00~22:00

童趣樂花園戶外遊戲區，徜徉在大自然的環境下，讓您與寶貝一同重拾親子甜蜜

時光。

歡樂小天地-飯店大廳 1樓

開放時間：每日三時段 09:00-12:00、14:00-17:00、19:00-22:00

室內親子兒童遊戲區，多款木質玩具，

讓孩童盡情享受角色扮演樂趣。

健身房-1 樓(童趣樂花園旁)

開放時間：24小時營業

注意事項

1.進入健身房時請先詳閱本規定，使用健身房內設施後視同您已詳閱本規定事項

以及同意該規定內容。

2.健身房限房客使用，憑房卡進入。

3.房客使用健身器材前，請詳閱操作說明，並遵守現場服務人員解說及指導。

4.未正確使用器材，可能造成運動傷害。

5.基於使用器材安全，請考量您自身的身體狀況，如高血壓、心臟病、飲酒後身

體虛弱者、孕婦及 17 歲以下學童，請勿進入健身房使用健身器材。

6.進入健身房運動，請穿著運動衣褲或寬鬆柔軟衣褲及運動鞋。若未依規定穿著，

為維護您的自身安全，工作人員有權拒絕您使用。

7.健身房內禁止吸菸、嚼檳榔、飲食（礦泉水除外）及大聲喧譁，請共同維護環

境整潔衛生。

8.如有不當使用或蓄意破壞設備且造成損壞，請負起相關賠償責任。

9.尖峰時段每項健身器材使用時間，請勿超過 30分鐘。

10.運動時若有身體不適或緊急情形，請立即停止使用器材設施，並通知我們服務

人員協助處理。

6

附件 2 講師簡介

簡介

學歷：美國愛荷華大學諮商教育系教育博士

美國佛羅里達大學教育專士

國立彰化師範大學 輔導研究所碩士

國立台灣師範大學 社會教育系學士

現職：國立成功大學教育研究所副教授

經歷：國立成功大學學生輔導中心主任

台南市「憂鬱症關懷協會聯盟」創會理事、監事

台南市「婦幼安全關懷聯盟」資深理事

常應邀至電視台節目（如：非常男女、大老婆俱樂部、于美人放電、沈春華

woman show、新聞挖挖哇及全民大講堂…等）擔任專家講評

 傑出事蹟：

獲成功大學教育研究所推薦為教學特優教師，尤以 1997 年「實習夫妻」事件

最為轟動、廣為流傳。

應邀至馬來西亞及新加坡講學。

獲提名美國愛荷華大學「史東先生國際學生傑生獎」

榮獲美國佛羅里達大學學業傑出獎

榮獲救國團全國優秀 張 老師「金手獎」暨研究生獎學金得主

饒夢霞教授演講生動活潑，詼諧幽默，豐富的肢體語言，自然流露的親和

力，沒有距離感，讓聽者易於接受她的理念，令人受益匪淺。現場總是掌聲不

斷，更難得的是，不分階級地區的人，都喜愛聽她的演講。

饒夢霞教授

7

 附件 3

8

附件 4

台灣區織布工業同業公會
2024 織布公會第 25 屆第 6次(第 22 期)活力成長營報名表

公    司  統編

聯絡人  職稱  傳真

電  話  E-mail

用餐 □ 1/3不用午餐  □ 1/4不用午餐 乘車地點

敬請準時抵達，逾時不候 住宿房型
□ 單人房：自付2000元 □ 雙人房：同住＿＿＿＿＿＿＿

□ 1/3不住宿            □ 其他：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

參加人姓名  職稱  □葷食

□素食

□彰化市三民路與民生路口

□彰化和美圖書館對面

□和美鎮彰新路五段與嘉卿路

口7-11超商前

□台中烏日高鐵2樓3號出口

□自行前往

身份證號碼
出生
日期

手機號碼  E-mail

參加人姓名  職稱  □葷食

□素食

□彰化市三民路與民生路口

□彰化和美圖書館對面

□和美鎮彰新路五段與嘉卿路

口7-11超商前

□台中烏日高鐵2樓3號出口

□自行前往

身份證號碼
出生
日期

手機號碼  E-mail

參加人姓名  職稱  □葷食

□素食

□彰化市三民路與民生路口

□彰化和美圖書館對面

□和美鎮彰新路五段與嘉卿路

口7-11超商前

□台中烏日高鐵2樓3號出口

□自行前往

身份證號碼
出生
日期

手機號碼  E-mail

備註：僅供辦理住宿登記與保險，請填寫參加人員之身份證件資料(本資料於活動結束後銷毀)

請於 112 年 12 月 08 日前填妥本表傳真至本會業務組

連絡人：吳逸璇 小姐

電話：(02)2558-5181 分機 11

傳真：(02)2558-5818

~歡迎您參加~

黏貼報名費銀行收據

或匯款單